
2019 年 11 月 20 日 

旭食品株式会社 

 

当社社名等をかたった不審なメールにご注意ください 

 

平素は格別なるご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

2019 年 11 月 14 日より当社社名等をかたった「なりすましメール」が送信される事案を

確認いたしました。メールを受信されました皆様におかれましては、多大なるご迷惑をお

かけしましたことを、心よりお詫び申し上げます。 

当社名、社員名をかたった「なりすましメール」は、当社とは一切関係がありません。当

社からのメールで、メール本文中の署名に当社の企業名・住所・電話番号・氏名の記載なき

メールにつきましては、ウィルス感染や不正アクセスの危険性がありますので、メールの返

信や添付ファイルの開封、メール本文の URL へのアクセスなどは行わず、当該メールを削除

していただきたくお願いいたします。 

 

以上 

 


